Ort im Museum König. Fäpf, nicht in Japan eigensändigam
Dentalog, aber in Güterb. Narzaisnis 4° Nr. 89; Jänal Jf. 659^b.

Fayian. Dz.: 1) Sejalster, varintar Gairbmanu Jirings,
isulig Dixyint 1309, aber mit punktierten Mittelteil,
Bl. 1-29⁹⁰; 2) großer gekönter Mergynussild, Inein zwei
Kleinere Mergynussildar, oben Mergyn von Kneßling,
nnten Fergiforu, nntersalb des Gengen Gairbmanu
über Saiburg, Saubon in Krystaban BF, Bl. 30-89.

Zwei Hände des 16./17. Jf.: 1) Ramigins Fäpf, Bl. 1-29, 90⁹⁰;

2) Bl. 30-89. - I+91 Bl. 23,5 x 17,5 cm. Lefr. Raum
17-18,2 x 11,5-7 bzw. 18-19 x 10,5 cm. Ungepulten.

32-34 bzw. 23-25 Zeilen. - Raum besondere Ort-

haltung. - Gall- und Sirtalbrum gepunkteter Fayian-
musselung des 17. Jf. 16.

1. Epistolae aliquot Basilii Amerbachii, ad Jo-
hannem Guilelmum Stuckium theologum, perscriptae.

Bl. I. lxx. Bl. I^o lxx.

Bl. 1^o Notiz von der Hand des Robatian Fäpf (?): Abrah. Ortelius
epistola ad Marquard. Frebeum Anno 1598 scripta |
apud Phil. Camerar. cert. 3. Horar. cap. 74, ubi | de Nu-
mismate illo majori Constantini A.

antea in alterius quoque docti, et harum etiam rerum
periti | viri Basilii Amerbachii iurisconsulti Basi-
liensis quadam | ad Adolphum Occonem Medicum
Augustensem | epistola non absimile iudicium legi de
Constantiniano | isto et alio Heracliano numismate.

Bl. 2^o Überschrift: EPISTOLAE ALIQUOT | D.D. BASILII
AMERBACHII O.C. | Basiliensis Clarissimi. Antiquarii |
peritissimi, ad Rev. et Clariss. | Dominum Guilhelm.
Stuckium Theologum | Tigurinum perscriptae.

P.R.M.H. | Clarissimo viro, Praestantissimoque Scholae |
Tigurinae Theologiae Professori Domino Johanni. |

C. III. 24.

Guilhelmo Stuckio Domino et amico suo | honorando | S.P.D. |

Auf: Noli quaeso, V.C., Domine et amice observande | aegrius ferre,
 quod literis tuis humanissimis respon- | deam quam debebam
 tardius ... Pro nummis ergo reversus transmissis gratias mag-
 nas | ago ... Mitto iam aeneos 18. | argenteos 6. ex quibus
 Lepidus et Nerva ^{SP. 2¹⁰⁷} nuper ad antiquum exemplum fusi sunt,
 reliqui | mihi videntur veteres ... ita attriti | erosique
 plerique sunt, ut et alii plerumque, qui apud ¹⁷⁰⁰ Augustae
 reperiuntur. Nam tuos et Vindonenses ut ¹⁷⁰⁰ nunc conservarunt
 magis intactos. ... Cum nuper forte in Domini | Lavateri ...
 literas olim scriptas incidere, | comperi nummos Domini
 Tschudii Comiti cuidam di- | stractos fuisse, puto fuisse Ulricum
 Monfortium, | qui ... maximum omnis generis numerum collegit.
 Quo pervenerint hi nummi post eius mortem mihi igno- | tum
 est. Quidam aiunt distractos, quidam penes vi- | ducam
 venales esse. ... Non ergo Tschudii nummi | ... apud Hessium
 sunt. Idem tamen ex Vindoniosensibus maiorem partem con-
 secutus est, ut mihi Keiserinus tum | temporis Ludimagister
 Brugensis indicavit ... Tu apud Hessium vel | ^[Bl. 3^o] amicum
 illum tuum Haronensem certiora cognosces. | De morte
 Domini Gualtheri ex tuis primum literis cognovi | ... Sed
 tamen Matthiae Cellarii praeter opinionem fuit | obitus ...
 Miserat Cellarius nummulos aliquot ex Nüenstorfensibus |
 neque tamen ... precium eorum indicavit. | Nam ... suis ... Coro-
 natum Gallicum mitto, quem quaeso | uxori liberisque ...
 mitte ... Salutari amicos ... qui te vicissim amanter cum tuis
 collegis salutant, | praesertim Dominus Samuel Grynæus,
 cui gratum erit, si | uxoris tuae parentes, vel cognationis
 gradum quo | iuncta uxori ipsius fuit per occasionem indices. |
 Bene Vale vir Clarissime mihiq; colende. | Basileae
 Id. Id. Febr. Anno 1587 | Basilius Amerbachius. |